МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

от 08.08.2022 № 117/1

на № _________от _________

Руководителю проекта

«Форум добровольцев

Свердловской области

“Добровольцы Урала”»

Добросердовой Ирине Михайловне

Партнерское письмо

Настоящим письмом подтверждаю, что Молодежный парламент

Свердловской области является партнером проекта «Форум добровольцев

Свердловской области “Добровольцы Урала”».

Молодежный парламент Свердловской области готов поддержать проект

«Форум добровольцев Свердловской области “Добровольцы Урала”» посредством:

− Привлечения экспертов из органов государственной власти и

государственных учреждений Свердловской области;

− Содействия в информационном сопровождении реализации проекта на

ресурсах, подконтрольных Молодежному парламенту Свердловской

области.

С уважением,

председатель

Молодежного парламента

Свердловской области                                                                  Д. А. Биктимиров